
DANSK 
POLITIMESTERSKAB 2010 
 
 
Damer kvartfinaler 
Banenr. Navn Forening Serie 
7 Merete Dannerfjord PI Næstved 129 
7 Anne Marker PI København 147 
8 Gitte Klestrup Sørensen PI København 157 
8 Ulla Lund PI København 153 
9 Lena Dahl PI København 167 
9 Gerda Sønnichsen PI Haderslev 169 
10 Annette Therkildsen PI Odense 132 
10 Annie Schnoor PI København 158 
    
    
    
 
 

Damer semifinaler 
Banenr. Navn Forening Serie 
5 Gerda Sønnichsen PI Haderslev 153 
5 Anne Marker PI København 209 
6 Annie Schnoor PI København 148 
6 Gitte Klestrup Sørensen PI København 142 
    
 
 

Damer finale 
Banenr. Navn Forening Serie 
5 Anne Marker PI København 159 
5 Annie Schnoor PI København 166 
 
 
 

Placering: 
 
Nr. 1 Annie Schnoor 
Nr. 2 Anne Marker 
 
Nr. 3 Gerda Sønnichsen 
Nr. 3 Gitte Klestrup Sørensen 
 
 
Højeste enkelt serie damer: Annette Therkildsen med 219 kegler 
 



Resultatliste for damer efter indledende runde
Dansk Politimesterskab 2010

Placering Spillernavn Klub-id Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Score ialt Strikes Spare
1 Anne Marker PI København 166 168 172 216 188 168 1078 19 34
2 Ulla Lund PI København 168 168 169 178 176 192 1051 20 31
3 Gerda Sønnichsen PI Haderslev 174 147 201 168 160 166 1016 18 27
4 Annie Schnoor PI København 189 197 162 151 169 140 1008 14 31
5 Annette Therkildsen PI Odense 124 170 171 219 161 159 1004 18 24
6 Lena Dahl PI København 135 184 200 150 179 141 989 20 21
7 Gitte Klestrup Sørensen PI København 109 143 147 154 148 185 886 11 27
8 Merete Dannerfjord PI Næstved 128 110 121 141 175 157 832 9 25
9 Susanne Jacobsen PI Nakskov 120 120 128 133 123 163 787 8 22
10 Dorthe Rasmussen PI Nakskov 108 114 136 137 104 116 715 6 13
11 Helle Bengtsen PI København 106 97 80 115 94 104 596 6 8



DANSK 
POLITIMESTERSKAB 2010 
 
 
Herrer kvartfinaler 
Banenr. Navn Forening Serie 
3 Michael Jensen PI København 158 
3 Lars Persson PI København 199 
4 Hans Erik Mikkelsen PI Padborg 147 
4 Klaus Krogstrup PI København 168 
5 Lars Jacobsen PI København 221 
5 Dennis Seier PI Køge 214 
6 Torben Breinbjerg PI Haderslev 142 
6 Preben Mortensen PI Viborg 151 
    
    
    
 
 

Herrer semifinaler 
Banenr. Navn Forening Serie 
3 Lars Jacobsen PI København 170 
3 Preben Mortensen PI Viborg 180 
4 Lars Persson PI København 259 
4 Klaus Krogstrup PI København 167 
    
 
 

Herrer finale 
Banenr. Navn Forening Serie 
3 Lars Persson PI København 216 
3 Preben Mortensen PI Viborg 157 
 
 
 
 

Placering: 
 
Nr. 1 Lars Persson 
Nr. 2 Preben Mortensen 
 
Nr. 3 Lars Jacobsen 
Nr. 3 Klaus Krogstrup 
 
 
Højeste enkelt serie herrer: Lars Persson med 259 kegler. 



Resultatliste for mænd efter indledende runde
Dansk Politimesterskab 2010

Placering Spillernavn Klub-id Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Score ialt Strikes Spare
1 Lars Persson PI København 172 225 236 217 235 183 1268 35 20
2 Preben Mortensen PI Viborg 202 185 172 197 165 214 1135 29 21
3 Klaus Krogstrup PI København 183 167 203 198 224 141 1116 29 21
4 Lars Jacobsen PI København 177 158 184 256 164 167 1106 18 32
5 Hans Erik Mikkelsen PI Padborg 179 159 220 182 189 158 1087 23 27
6 Torben Breinbjerg PI Haderslev 184 159 185 180 158 219 1085 19 30
7 Carsten Gydesen PI Padborg 183 184 166 180 186 182 1081 23 27
8 Michael Jensen PI København 144 202 171 168 202 190 1077 26 21
9 Stig Baasch PI København 187 127 159 234 172 190 1069 23 23

10 Dennis Seier PI Køge 159 158 182 205 186 174 1064 24 23
11 Tommy G. Bering PI Odense 190 204 148 155 212 147 1056 25 26
12 Erik Skov Knudsen PI Odense 169 199 149 156 189 192 1054 24 23
13 Lars Kjølhede PI København 163 173 190 161 187 167 1041 18 33
14 Kurt Mouritzen PI Odense 157 151 162 188 191 191 1040 11 39
15 Erik Sunddal PI København 186 194 172 166 170 144 1032 17 31
16 Erich Sønnichsen PI Haderslev 183 171 157 222 144 151 1028 19 31
17 Kim Soltoft Petersen PI København 171 142 191 198 164 155 1021 18 31
18 Jørn Høyer Nielsen PI Viborg 188 146 200 180 154 138 1006 23 22
19 Ole Buchbald Olsen PI København 145 124 181 202 155 189 996 16 27
20 Ingolf Petersen PI Vordingborg 159 163 172 192 137 171 994 16 29
21 Henrik Runge Madsen PI Viborg 160 191 155 186 127 173 992 19 22
22 Preben R. Kristensen PI København 142 162 135 146 181 222 988 14 28
23 Ole Møhring Madsen PI Odense 159 166 194 126 158 178 981 14 32
24 Keld Fogt PI Randers 192 154 161 167 157 148 979 15 32
25 Johnny Majgren PI København 134 136 224 160 180 135 969 17 26
26 Flemming Krag-Nielsen PI København 154 178 160 160 140 172 964 21 24
27 Morten Lindgreen PI Horsens 187 133 180 147 134 182 963 16 23
28 Jørgen Jacobsen PI Horsens 146 152 153 147 176 172 946 17 25
29 Jørgen Pedersen PI Padborg 187 158 143 143 159 156 946 12 32
30 Kurt Aagaard Johansen PI København 124 195 136 129 194 161 939 15 24
31 Johnny Robin Jørgensen PI København 131 147 171 153 190 143 935 16 19
32 Kim Torp PI København 145 147 160 162 130 185 929 17 21
33 Torben Feddersen PI Viborg 127 150 150 148 187 161 923 15 20
34 Dean Bak PI København 142 126 181 170 134 161 914 15 22
35 Jan Thusesen Pedersen PI Haderslev 108 161 148 137 184 160 898 14 20



Resultatliste for mænd efter indledende runde
Dansk Politimesterskab 2010

36 Jim Petersen PI Køge 159 128 176 164 136 135 898 12 26
37 Gunnar Mejlby PI Viborg 129 118 141 193 162 143 886 18 16
38 Mogens Voigts PI København 188 152 124 153 122 145 884 9 26
39 Torben Peder Pedersen PI Viborg 155 155 121 128 160 150 869 12 24
40 Alex Mehr Hansen PI København 152 152 117 180 133 134 868 15 20
41 Peder Byskov PI Viborg 145 148 161 150 139 123 866 10 30
42 Henrik Poulsen PI Horsens 136 172 123 131 127 165 854 12 22
43 Jacob Schrøder Nielsen PI København 114 122 163 175 121 158 853 16 18
44 Rasmus Noer PI København 173 158 137 115 142 124 849 18 17
45 Flemming Kristoffersen PI Horsens 132 144 139 140 166 123 844 13 20
46 Leif Uldal PI Haderslev 156 127 143 155 150 107 838 11 23
47 Regin Østergaard PI Viborg 156 146 119 143 122 144 830 14 18
48 Gunni Guldbrandt PI Horsens 122 118 159 131 144 152 826 7 26
49 Anders Christensen PI København 150 128 146 116 137 147 824 13 21
50 Morten Hald PI København 143 144 121 138 140 125 811 14 19
51 Peter I. Christensen PI København 125 120 134 134 151 139 803 7 27
52 Flemming Nørrevang PI København 154 145 105 124 132 138 798 10 26
53 Svend Henning Jensen PI København 143 130 130 111 155 124 793 13 17
54 Kenneth Vestergaard PI København 143 115 146 137 148 103 792 8 24
55 Palle Glerup Nielsen PI København 124 137 148 133 124 108 774 12 17
56 Teis Holmfjord PI København 101 142 166 134 125 104 772 11 17
57 Brian Rasmussen PI København 118 128 138 152 110 123 769 11 18
58 Niels-Peter Møll-Jensen PI København 121 108 154 130 130 119 762 5 24
59 Nikolaj Kjærsgaard PI København 130 100 125 104 150 144 753 7 19
60 Jørgen Wassmann Hansen PI København 155 104 128 138 135 92 752 8 18
61 Jens Ingerslev Olsen PI København 118 144 138 130 88 121 739 9 15
62 Søren Peder Pedersen PI Horsens 140 80 119 145 124 117 725 12 12
63 Henrik Wiberg PI København 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Placering mænd efter mellemrunden

Dansk Politimesterskab 2010

Placering Navn Klub Serie 1 Serie 2 Serie 3 Score ialt Strikes Spare
1 Lars Persson PI København 227 176 178 581 14 13
2 Klaus Krogstrup PI København 190 198 177 565 14 12
3 Dennis Seier PI Køge 204 169 191 564 11 16
4 Preben Mortensen PI Viborg 209 161 179 549 12 12
5 Torben Breinbjerg PI Haderslev 219 152 145 516 12 8
6 Lars Jacobsen PI København 148 169 180 497 6 17
7 Hans Erik Mikkelsen PI Padborg 156 160 171 487 7 15
8 Michael Jensen PI København 174 156 154 484 7 16
9 Tommy G. Bering PI Odense 154 159 166 479 9 14

10 Erik Skov Knudsen PI Odense 117 192 155 464 11 7
11 Carsten Gydesen PI Padborg 134 170 152 456 8 13
12 Stig Baasch PI København 157 128 163 448 8 12



I alt Score ialt Holdnummer Spillernavn Klub Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Strikes Spare Score ialt

2059 Dansk Politimester - hold

24

Ulla Lund PI København 168 168 169 178 176 192 20 31 1051

Annie Schnoor PI København 189 197 162 151 169 140 14 31 1008

2020 Sølvvinder - hold

5

Gerda Sønnichsen PI Haderslev 174 147 201 168 160 166 18 27 1016

Annette Therkildsen PI Odense 124 170 171 219 161 159 18 24 1004

1964 Bronzevinder - hold

25

Gitte Klestrup Sørensen PI København 109 143 147 154 148 185 11 27 886

Anne Marker PI København 166 168 172 216 188 168 19 34 1078

1821

21

Lena Dahl PI København 135 184 200 150 179 141 20 21 989

Merete Dannerfjord PI Næstved 128 110 121 141 175 157 9 25 832

1502

22

Dorthe Rasmussen PI Nakskov 108 114 136 137 104 116 6 13 715

Susanne Jacobsen PI Nakskov 120 120 128 133 123 163 8 22 787



I alt Score ialt Holdnummer Spillernavn Klub Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Strikes Spare Score ialt

Danske Politimester - hold
2300 13 Lars Persson PI København 172 225 236 217 235 183 35 20 1268

Erik Sunddal PI København 186 194 172 166 170 144 17 31 1032

Sølvvinder - hold
2146 17 Michael Jensen PI København 144 202 171 168 202 190 26 21 1077

Stig Baasch PI København 187 127 159 234 172 190 23 23 1069

Bronzevinder - hold
2113 4 Erich Sønnichsen PI Haderslev 183 171 157 222 144 151 19 31 1028

Torben Breinbjerg PI Haderslev 184 159 185 180 158 219 19 30 1085

2096 6 Kurt Mouritzen PI Odense 157 151 162 188 191 191 11 39 1040

Tommy G. Bering PI Odense 190 204 148 155 212 147 25 26 1056

2094 11 Preben R. Kristensen PI København 142 162 135 146 181 222 14 28 988

Lars Jacobsen PI København 177 158 184 256 164 167 18 32 1106

2080 20 Klaus Krogstrup PI København 183 167 203 198 224 141 29 21 1116

Flemming Krag-Nielsen PI København 154 178 160 160 140 172 21 24 964

2062 12 Lars Kjølhede PI København 163 173 190 161 187 167 18 33 1041

Kim Soltoft Petersen PI København 171 142 191 198 164 155 18 31 1021

2035 37 Ole Møhring Madsen PI Odense 159 166 194 126 158 178 14 32 981

Erik Skov Knudsen PI Odense 169 199 149 156 189 192 24 23 1054

2027 38 Jørgen Pedersen PI Padborg 187 158 143 143 159 156 12 32 946

Carsten Gydesen PI Padborg 183 184 166 180 186 182 23 27 1081

1973 36 Keld Fogt PI Randers 192 154 161 167 157 148 15 32 979

Ingolf Petersen PI Vordingborg 159 163 172 192 137 171 16 29 994



I alt Score ialt Holdnummer Spillernavn Klub Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Strikes Spare Score ialt
1965 35 Regin Østergaard PI Viborg 156 146 119 143 122 144 14 18 830

Preben Mortensen PI Viborg 202 185 172 197 165 214 29 21 1135

1962 1 Jim Petersen PI Køge 159 128 176 164 136 135 12 26 898

Dennis Seier PI Køge 159 158 182 205 186 174 24 23 1064

1915 33 Torben Feddersen PI Viborg 127 150 150 148 187 161 15 20 923

Henrik Runge Madsen PI Viborg 160 191 155 186 127 173 19 22 992

1909 9 Jørgen Jacobsen PI Horsens 146 152 153 147 176 172 17 25 946

Morten Lindgreen PI Horsens 187 133 180 147 134 182 16 23 963

1904 18 Johnny Robin Jørgensen PI København 131 147 171 153 190 143 16 19 935

Johnny Majgren PI København 134 136 224 160 180 135 17 26 969

1880 14 Ole Buchbald Olsen PI København 145 124 181 202 155 189 16 27 996

Mogens Voigts PI København 188 152 124 153 122 145 9 26 884

1875 32 Torben Peder Pedersen PI Viborg 155 155 121 128 160 150 12 24 869

Jørn Høyer Nielsen PI Viborg 188 146 200 180 154 138 23 22 1006

1843 15 Kim Torp PI København 145 147 160 162 130 185 17 21 929

Dean Bak PI København 142 126 181 170 134 161 15 22 914

1752 34 Gunnar Mejlby PI Viborg 129 118 141 193 162 143 18 16 886

Peder Byskov PI Viborg 145 148 161 150 139 123 10 30 866

1736 2 Jan Thusesen Pedersen PI Haderslev 108 161 148 137 184 160 14 20 898

Leif Uldal PI Haderslev 156 127 143 155 150 107 11 23 838

1731 19 Kurt Aagaard Johansen PI København 124 195 136 129 194 161 15 24 939

Kenneth Vestergaard PI København 143 115 146 137 148 103 8 24 792



I alt Score ialt Holdnummer Spillernavn Klub Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Strikes Spare Score ialt
1702 31 Jacob Schrøder Nielsen PI København 114 122 163 175 121 158 16 18 853

Rasmus Noer PI København 173 158 137 115 142 124 18 17 849

1698 7 Flemming Kristoffersen PI Horsens 132 144 139 140 166 123 13 20 844

Henrik Poulsen PI Horsens 136 172 123 131 127 165 12 22 854

1642 26 Alex Mehr Hansen PI København 152 152 117 180 133 134 15 20 868

Palle Glerup Nielsen PI København 124 137 148 133 124 108 12 17 774

1591 29 Flemming Nørrevang PI København 154 145 105 124 132 138 10 26 798

Svend Henning Jensen PI København 143 130 130 111 155 124 13 17 793

1586 10 Niels-Peter Møll-Jensen PI København 121 108 154 130 130 119 5 24 762

Anders Christensen PI København 150 128 146 116 137 147 13 21 824

1580 28 Brian Rasmussen PI København 118 128 138 152 110 123 11 18 769

Morten Hald PI København 143 144 121 138 140 125 14 19 811

1555 30 Peter I. Christensen PI København 125 120 134 134 151 139 7 27 803

Jørgen Wassmann Hansen PI København 155 104 128 138 135 92 8 18 752

1551 8 Gunni Guldbrandt PI Horsens 122 118 159 131 144 152 7 26 826

Søren Peder Pedersen PI Horsens 140 80 119 145 124 117 12 12 725

1492 27 Nikolaj Kjærsgaard PI København 130 100 125 104 150 144 7 19 753

Jens Ingerslev Olsen PI København 118 144 138 130 88 121 9 15 739


